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Lansstyrelsen
Stockholm

Enheten for landskap och naturskydd

Urban Pettersson

BESLUT

Datum

2020-02-05

Beteckning

511-5414-2020

Skérgardsstiftelsen 1 Stockholms 1dn
registrator@skargardsstftelsen.se

Beslut om ny forvaltare for naturreservat m.m. i Haninge,
Nacka, Norrtalje, Virmdo och Osterakers kommuner

Beslut

Lansstyrelsen beslutar, med stod av 21 § forordningen (1998:1252) om
omridesskydd enligt miljobalken m.m., att dterkalla forordnandet for
Skérgardsstiftelsen som forvaltare for naturreservat och naturminne enligt

nedanstdende forteckning.

Lansstyrelsen Overtar ddrmed ansvaret for forvaltningen av respektive
naturreservat och naturminne.

Namn

Angodrommen
Dévelsofjarden
Hemholmen
Kudoxa

Lilla Svedjeholmen
Norrgardson
Norrholmen
Skogsskér-Vindalso
Skoétkobbarna
Stavsudda-Krokholmen
Stavsudda-Tjago
Stora Sunnkobben
Stora Vindasen
Stor-Kunnan
Storskér

Stangskar
Svartkobben
Sveriges Holme
Sodra Stavsudda
Vindalso
Vansholmen

Skyddsform

Naturreservat
Naturreservat
Naturreservat
Naturreservat
Naturreservat
Naturreservat
Naturreservat
Naturreservat
Naturreservat
Naturreservat
Naturreservat
Naturreservat
Naturreservat
Naturreservat
Naturreservat
Naturreservat
Naturreservat
Naturminne

Naturreservat
Naturreservat
Naturreservat

Bakgrund och bedomning

Skérgardsstiftelsen 1 Stockholms 1dn har forvaltat ovan ndmnda naturreservat och
naturminne pa Lansstyrelsens uppdrag. Skargardsstiftelsen &r inte markégare i

Kommun

Varmdo
Viarmdo
Varmdo
Norrtilje
Varmdo
Viarmdo
Varmdo
Viarmdo
Varmdo
Viarmdo
Viarmdo
Norrtilje
Haninge
Varmdo
Osteraker
Norrtilje
Viarmdo
Nacka
Viarmdo
Varmdo
Viarmdo

Dossiernr

0120-02-004
0120-02-026
0120-02-022
0188-02-011
0120-02-021
0120-02-002
0120-02-027
0120-02-020
0120-02-028
0120-02-032
0120-02-033
0188-02-021
0136-02-006
0120-02-036
0117-02-001
0188-02-022
0120-02-029
0182-04-001
0120-02-023
0120-02-019
0120-02-016
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Postadress

Lansstyrelsen Stockholm

Box 22067

Besoksadress

104 22 STOCKHOLM

Regeringsgatan 66

Telefon

010-223 10 00

Fax

010-223 11 10

E-post/webbplats

stockholm@lansstyrelsen.se
www.lansstyrelsen.se/stockholm


http://nvpub.vic-metria.nu/handlingar/rest/dokument/288840

Datum Beteckning

2020-02-05 511-5414-2020

omridena och Linsstyrelsen har i beslut 6verlétit forvaltningen till
Skérgardsstiftelsen for dessa omraden.

Eftersom Lénsstyrelsen finansierar naturvardsforvaltningen bor Lénsstyrelsen
enligt praxis och Naturvardsverkets vigledning vara forvaltare for dessa skyddade
omriden. Lansstyrelsen och Skérgardsstiftelsen har samrétt om drendet och ar
Overens om att det dr 1ampligt att Lénsstyrelsen Gvertar det formella
forvaltarskapet for de berdrda omradena.

Enligt vad som foljer av 21 § forordningen om omradesskydd enligt miljobalken
m.m. ska Lénsstyrelsen forvalta statliga naturreservat och naturminnen, savida
inte forvaltningen Gverlats genom ett sérskilt beslut.

Hur man overklagar
Detta beslut kan 6verklagas hos regeringen, Miljodepartementet, se bilaga.

Beslutet har fattats av enhetschef Annika Lindvall med miljohandldggare Urban
Pettersson som foredragande.

Denna handling har godkints digitalt och saknar darfor namnunderskrift.

Bilaga
Hur man 6verklagar

Séandlista

Kustbevakningen, registrator@kustbevakningen.se
Naturvardsverket, registrator@naturvardsverket.se
Haninge kommun

Nacka kommun

Norrtdlje kommun

Viarmdo kommun

Osterékers kommun

Sandlistan ar borttagen i denna version

eftersom den innehaller personuppgifter.
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